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   Neljapäev, 18. detsember 
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tallinna Adventkoguduse pastori abi  MERVI KALMUS + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            ERR uudised ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus –KOHTUMINE    
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – EENOK PALM; 11.30 JÄRJEJUTT: käsikirjalist jutustust  „MINA-LINNAST SINA-LINNA“ loeb KÜLLIKE VALK    
                12:00            ERR uudised; SAATEKAVA, teated; 12.30 Piibel Kaanest Kaaneni: KES OLID GALAATLASED? (Gl 1:1). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            algava saatega meenutame PILLE VALKU. Toomapäeval on  PILLE 55-es sünniaastapäev. Saates AJA LUGU kõneleb religioonipedagoogika õppejõud PILLE VALK - USULISE KASVATUSE teemadel . Vestlust juhatab KRISTEL PÕDER    
                Kell 14            KESET KÜLA saates on jõlumõtisklustega saarlased REIN ORN ja ANTI TOPLAAN    
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio7 ühissaates EESTIMAA, ÄRKA! loob jõulu-ootuse meeleolu HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIKU MÕTE: JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke MARKUSE Evangeeliumist loeb AARE VILU, 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: käsikirjalist jutustust  „MINA-LINNAST SINA-LINNA“ loeb KÜLLIKE VALK    
                Kell 19            PIIBLISTUUDIO: SAAGE UUEKS. (Ef 4, 22-24). Oma usuelu kogemusi jagab IMMAANUEL VOLKONSKI, sarja toimetavad MARI ja JANNAR JÄRG    
                Kell 20            Saates LÄBI IISRAELI kutsuvad reisijuhid MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA meid kaasa JOOSEPI hauale. Veel saame teada missugused on JEŠIIVAD ehk  religioossete juutide koolid    
                Kell 21            Loeb KERLI INDERMITTE lastele UNEJUTUKS ühe advendiloo, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI advendijutlus  arhiivist – JUMALA KINGITUS INIMESTELE (Jh 3:16)    
                Kell 22            ILMAELU: stuudios on  hiidlastest vestlusring koosseisus ENN VEEVO, TARMO KÄHR ja TIMO LIGE    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            RAADIOAKADEEMIA: kunstiajaloolase PILLE VALGU raadioloeng Püha Vaimu kiriku aardest  ehk  BERNT NOTKE kapp-alatrist. (Saade oli esmakordselt eetris 2002 aastal)    
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: MURET ja RÕÕMU, MÕLEMAT. Saates on jutuks tänased valupunktid - mure, sterss, depressioon ja üksindus. Mure, mille vastandiks on õnn ja rõõm ning arusaam, et  meedial on mõlemas küsimuses palju kaasa rääkida.  Stuudios on kooliõed- ajakirjanikud MARICA LILLEMETS ja MARE PIHLAK        
   
                Reedel:                 kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45piiblivõti
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